

Zebrzydowice, dnia 27.08.2020 r.

IR.271.5.2020

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizację zadania p.n. **„Kompleksowe ubezpieczenia majątkowe wraz z odpowiedzialnością cywilną, ubezpieczenia komunikacyjne i ubezpieczenia członków ochotniczych straży pożarnych dla Gminy Zebrzydowice i Jej Jednostek Organizacyjnych”**

W związku z zapytaniami, które wpłynęły w sprawie w/w przetargu udzielamy następujących odpowiedzi:

ZAPYTANIE I

1. Jaka jest największa wartość pod jedną jednostką adresową PML?

Odpowiedź:

Największa wartość pod jedną jednostką adresową PML to około 15 000 000,00 PLN Szkoła Podstawowa w Kaczycach ul. Harcerska 13.

2. Czy do ochrony zgłoszone są budynki objęte nadzorem konserwatora zabytków. Jeśli tak to proszę o wskazanie które to budynki.

Odpowiedź:

Tak, pod nadzór konserwatora zabytków podlegają n/w budynki:

Zamek w Kończycach Małych, ul. Staropolska

Zamek w Zebrzydowicach, ul. Ks. A. Janusza,

Budynek Szkoły w Kaczycach przy ul. Harcerskiej i w Markłowicach Górnych przy ul. Szkolnej,

Budynek „starej szkoły” przy ul. Orzeszkowej w Zebrzydowicach,

Budynek „nowej szkoły” przy ul. Kochanowskiego w Zebrzydowicach.

3. Prosimy o informację jak często przeprowadzane są objazdy kontrolujące stan nawierzchni i innych elementów wpływających na bezpieczeństwo użytkowników dróg.

Odpowiedź:

Objazdy kontrolujące stan nawierzchni i innych elementów dróg są przeprowadzane na bieżąco, raz w roku przeprowadzana jest kontrolna roczna.

4. Prosimy o informacje czy wśród budynków, które będą przedmiotem ubezpieczenia są budynki, które w chwili obecnej są wyłączone z eksploatacji ,nie zamieszkałe, pustostany. Prosimy o ich wskazanie. W jaki sposób są zabezpieczone budynki wyłączone z eksploatacji.

Odpowiedź:

W chwili obecnej wyłączone z eksploatacji są n/w budynki:

Budynek socjalny przy ul. Sobieskiego 56 w Kaczycach

Budynek jest zamknięty przed dostępem osób trzecich.

5. Czy zamawiający wyraża zgodę na ograniczony zakres ubezpieczenia tzn flexa dla budynków wyłączonych z eksploatacji?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ dla budynków wyłączonych z eksploatacji zakres ubezpieczenia został ograniczony do tzw. flexa.

6. Prosimy o informację czy wśród budynków, które będą przedmiotem ubezpieczenia są budynki, które są planowane do wyłączenia z użytkowania. Jeżeli tak to prosimy o ich wskazanie

Odpowiedź:

Na chwilę obecną nie ma budynków planowanych do wyłączenia z użytkowania.

7. Czy w okresie zimowym odśnieżanie jest prowadzone przez Gminę czy przez Firmy zewnętrzne? Czy są sporządzane protokoły?

Odpowiedź:

Odśnieżanie prowadzone jest przez Firmy zewnętrzne. Są sporządzane protokoły.

8. W jakim stanie są mosty, estakady, wiadukty? Czy są przeprowadzane kontrole? Czy są zabezpieczone odpowiednio?

Odpowiedź:

Mosty znajdują się w dobrym stanie technicznym, po przebudowie po 2000 roku. Są przeprowadzane kontrole roczne i pięcioletnie.

9. Czy mienie zgłoszone do ubezpieczenia posiada przeglądy zgodne z prawem p.poż?

Odpowiedź:

Tak, są sporządzane protokoły przeglądów p.poż.

10. Czy siłownie zewnętrzne, place zabaw są monitorowane? Czy są przeprowadzane kontrole, przeglądy? Czy są prowadzone protokoły z przeglądów?

Odpowiedź:

Siłownie zewnętrzne i place zabaw nie są monitorowane. Są przeprowadzane kontrole i sporządzane protokoły.

11. Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla powodzi w wysokości 5 000 000 zł?

Odpowiedź:

Zapisy zgodne z SIWZ.

12. Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla szkód spowodowanych pęknięciem rur wskutek działania mrozu proponowany limit 300 000zł

Odpowiedź:

Zapisy zgodne z SIWZ.

13. Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla wszelakiego rodzaju zalań proponowany limit 500 000 zł

Odpowiedź:

Zapisy zgodne z SIWZ.

14. Pod jakim adresem znajduje się tężnia oraz jaka jest jej wartość?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada tężni.

15. Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla odpowiedzialności za szkody wyrządzone przez zwierzęta proponowany limit 100 000 zł?

Odpowiedź:

Zapisy zgodne z SIWZ.

16. Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla odpowiedzialności za szkody podczas prac, usług lub innych czynności konserwatorskich, modernizacyjnych, budowlanych i innych wykonywanych przez ekipy proponowany limit 300 000 zł?

Odpowiedź:

Zapisy zgodne z SIWZ.

17. Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla odpowiedzialności za szkody wyrządzone przez pojazdy nie podlegające obowiązkowemu OC proponowany limit 200 000 zł?

Odpowiedź:

Zapisy zgodne z SIWZ.

18. Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla odpowiedzialności za szkody rzeczowe wyrządzone w instalacjach i urządzeniach podziemnych w szczególności gazowych, elektrycznych, wodno-kanalizacyjnych, światłowodowych proponowany limit 500 000 zł?

Odpowiedź:

Zapisy zgodne z SIWZ.

19. Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla odpowiedzialności za szkody w mieniu pod kontrolą w tym w mieniu powierzonym proponowany limit 300 000 zł

Odpowiedź:

Zapisy zgodne z SIWZ.

20. Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla odpowiedzialności za OC opiekunów proponowany limit 300 000 zł?

Odpowiedź:

Zapisy zgodne z SIWZ.

21. Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla odpowiedzialności za szkody wyrządzone podczas podróży służbowych proponowany limit 200 000 zł

Odpowiedź:

Zapisy zgodne z SIWZ.

22. Czy zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie zapisu w ubezpieczeniu autocasco: spowodowane podczas wyścigów, konkursów i treningów do tych jazd?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ w/w wyłączenie jest dopuszczalne w ubezpieczeniu Auto casco.

23. Czy zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie zapisu w ubezpieczeniu Auto casco: powstałe wskutek działania promieniowania jonizacyjnego lub skażenia radioaktywnego?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ w/w wyłączenie jest dopuszczalne w ubezpieczeniu Auto casco.

24. Czy zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie sumy ubezpieczenia Następstw nieszczęśliwych wypadków kierowcy i pasażerów z 30 000 zł na sumę ubezpieczenia 25 000 zł?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie sumy ubezpieczenia Następstw nieszczęśliwych wypadków kierowcy i pasażerów z 30 000 zł na sumę ubezpieczenia 25 000 zł

WÓJTA GMINY ZEBRZYDOWICE

Andrzej KONCZOLKA

Procedura
Procedura